



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.  
2020/1252/OZP\_OddOP/Wes

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt HORTUS správa zeleně s.r.o.  
Ulice Rubeška 389/5  
Město Praha  
PSČ 190 00  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 60486791  
DIČ CZ60486791

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
Ing. Lukáš Wesselský  
  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění zahradnických prací ul. Krčínovo nám. Klánovická. Kukelská. Tálinská. Třešňová. Za Horou. Babylonská. Zelenečská. Krylovecká, Mochovská, Poděbradská. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	144 131,93
			144 131,93

*J. J. Lalo*

*Převzal a souhlasí:*

### Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

HO  
RUB  
190  
DIČ

11.09.2020

### Schválení

Ing. Markéta Adámková  
Odbor životního prostředí

Datum 07.09.2020  
Zpráva  
Doprava

**SOUHLAS:**

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 144 131,93 Kč

## Příloha k objednávce č. 2020/1252/OZP\_OddOP/Wes

Císlo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	<b>Odstranění suchých stromů ul. Krčínovo nám.</b> hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 (odstranění suchých stromů)	hod	24	165	3960,00
	<b>Podchozí výška ul. Klánovická duby</b> hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OZPD/0007 (odstranění suchých stromů)	hod	16	165	2640,00
	<b>Odstranění kmenových výmladků - Bioregena, svah ul. Kukelská</b> hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 (odstranění kmenových výmladků a kůlování)	hod	24	165	3960,00
	<b>Svoz bioodpadu ul. Klánovická, Zelenečská,</b> hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 (odstranění bioodpadu)	hod	24	165	3960,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	<b>Zahradnické práce ul. Zelenečská 127, 129, 211 a 213</b> hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OZPD/0007 (řez růží)	hod	16	165	2640,00
184 80-6113	Řez stromů průklestem netržitých o průměru koruny přes 4 do 6 m	ks	3	84,5	253,50
111-21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstraněním pařezu	m2	10	68	680,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	1	1850,00	1850,00
	<b>Odstranění náletových dřevin, řez Cotoneastrů, svaz bio pod vrbou ul.</b> Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstraněním pařezu	m2	30	68	2040,00
184 80-3112	Rez a tvarování živých plotů a stěn přes 0,8 do 1,5 m do 1,0 m výšky	m2	36	17,8	640,80
	hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OZPD/0007 (úklid, svaz bioodpadu)	hod	4	165	660,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	1	1850,00	1850,00
	<b>Odstranění ulomené větve ul. Krylovecká</b> hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OZPD/0007 (rozřezání, úklid, svaz bioodpadu)	hod	12	165	1980,00
	<b>Ořez keřů ul. Kukelská</b> hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 (řez keřů)	hod	3	165	495,00
	<b>Ořez topolu ul. Tálinská</b> Plošina	hod	8	790,00	6320,00
	Doprava	km	60	29,00	1740,00
	hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 (ořez suchých větví v korunách stromů)	hod	24	165	3960,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	4	1850,00	7400,00
	<b>Pokácení suchých stromů ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše ul. Mochovská, Poděbradská</b>				

112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	1	1240	1240,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	1	2160	2160,00
111 20-3111	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	18	1850,00	33300,00
	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	0,8	2410	1928,00
	<b>Odstranění ruderálního porostu ul. Třešňová, Za horou</b>				
111 10-1111	Odstranění ruderálního porostu	m2	1300	10,70	13910,00
111-21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m2	150	68	10200,00
		m3	4	1850,00	7400,00
					<b>119117,30</b>

Cena bez DPH 21%

119 117,30 Kč

DPH 21%

25 014,63 Kč

**Cena celkem s DPH**

**144 131,93 Kč**

8. 9. 2020

Převzal 2 souhlasí:

3/3